
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_13.10.2017 г.                   Енакиево                          № 649 
 
 
 
 
 
 
О передаче твердого топлива  
(угля) бюджетным учреждениям 

 
 
На основании распоряжения Главы Донецкой Народной Республики         

от 10.10.2017 № 324 «О передаче остатков твердого/дизельного топлива», 
пунктов 3.3.5., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 
23.01.2015 № 10, с целью рационального использования бюджетных средств и 
эффективного проведения отопительного сезона 2017-2018 годов 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Директорам муниципальных образовательных организаций города 
Енакиево: «Общеобразовательная школа I-III ступеней № 29 города Енакиево», 
«Общеобразовательная школа I-III ступеней № 39 города Енакиево», 
«Общеобразовательная школа I-III ступеней № 40 города Енакиево» передать 
остатки твердого топлива (угля) бюджетным учреждениям отдела культуры  
администрации города Енакиево, Булавинской, Корсунской, Ольховатской 
поселковым администрациям согласно приложению. 
  
 2. Главам Булавинской, Корсунской, Ольховатской поселковых 
администраций; директорам учреждений отдела культуры  администрации 
города Енакиево: коммунального учреждения  дополнительного  образования  
«Булавинская  музыкальная     школа администрации города Енакиево», 
коммунального учреждения  «Дворец  культуры  «Юнком»  администрации  
города  Енакиево»:  
  
 2.1. Принять на баланс перераспределенные остатки твердого топлива (угля) 
согласно актам приема-передачи. 
  
 2.2. Обеспечить вывоз перераспределенных остатков твердого топлива 
(угля) за счет собственных бюджетных ассигнований.  
  
 3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 
опубликования. 
  



 
2 

 4. Начальнику отдела  образования  администрации  города Енакиево 
обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 
 
 5.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации города Енакиево. 

 
 
 

И.о. главы администрации 
города Енакиево                                                                               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            



  
 
 Приложение 
 к распоряжению главы 
 администрации города 

 Енакиево 
 от 13.10.2017№ 649 (пункт 1) 
 

Ведомость 
перераспределения остатков твердого топлива (угля) между бюджетными учреждениями  

администрации города Енакиево и СПП «Енакиевотеплосеть» 

№ 

Наименование 
бюджетного учреждения-

балансодержателя 
передаваемой котельной 

(с указанием адреса 
котельной) 

Наименование  
учреждения, которому 

передаются остатки 
угля (с указанием 
адреса котельной, 

КФКР) 

Вид 
топлива 

Марка 
угля 

Количество 
т. 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Муниципальная 
образовательная 
организация 
«Общеобразовательная 
школа I-III ступеней  № 40 
города Енакиево»; 
котельная по адресу: ДНР, 
86491,  г. Енакиево,  
пгт Ольховатка,         
ул. Школьная, д. 1 

Коммунальное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
«Булавинская  
музыкальная школа» 
администрации города 
Енакиево; котельная по 
адресу: г. Енакиево,  
пгт Булавинское,  
ул. Чкалова, д.2 
КФКР 110205 

Уголь АКО 10,000 

2. 

Муниципальная 
образовательная 
организация  
«Общеобразовательная 
школа I-III ступеней  № 39 
города Енакиево»; 
котельная по адресу: ДНР 
86499,  г. Енакиево,       
пгт Корсунь, 
ул. Трофимова, д. 1 

Коммунальное 
учреждение                
«Дворец культуры 
«Юнком» 
администрации города 
Енакиево; котельная по 
адресу:  
г. Юнокоммунаровск, 
ул. Ильича, д. 1 А 
КФКР 110204 

Уголь 

АКО 15,000 

Коммунальное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
«Булавинская  
музыкальная школа» 
администрации города 
Енакиево; котельная по 
адресу: г. Енакиево,  
пгт Булавинское,  
ул. Чкалова, д. 2  
КФКР 110205 

АКО  5,000 

 



 
2 
 
   Продолжение приложения 

1 2 3 4 5 6 

3. 

Муниципальная 
образовательная 
организация 
«Общеобразовательная 
школа I-III ступеней  № 29 
города Енакиево»; 
котельная по адресу: ДНР 
86487, г. Енакиево,  
пгт Булавинское,      
 ул. Чкалова, д. 1 

Коммунальное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
«Булавинская 
музыкальная школа» 
администрации города 
Енакиево; котельная по 
адресу: г. Енакиево,  
пгт Булавинское,  
ул. Чкалова, д.2  
КФКР 110205 

Уголь АС 30,000 

4. 

Муниципальная 
образовательная 
организация  
«Общеобразовательная 
школа  № 39 города 
Енакиево»;  котельная по 
адресу: ДНР 86499,                   
г. Енакиево, пгт Корсунь, 
ул. Трофимова, д. 1 

Ольховатская 
поселковая 
администрация 
ДНР 86491,  
г. Енакиево, 
 пгт  Ольховатка, 
 ул. Советская, д. 1 
ОКПО 51010624 

Уголь 

АКО 11,000 

Булавинская 
поселковая 
администрация 
ДНР 86447, 
 г. Енакиево,  
пгт  Булавинское, 
пер. Советский, д. 2 
ОКПО 51010650 

АКО 16,000 

Корсунская поселковая 
администрация 
ДНР 86499,  
г. Енакиево, 
 пгт Корсунь,              
ул. Вокзальная, д. 96 
ОКПО 51010631 

АКО 8,000 

 
 

Начальник отдела образования 
администрации города Енакиево       
 

 

 

 


